Международный конкурс-разработка концепций
Общества будущего и их методологических оснований

НАУЧНАЯ КОНЦЕПЦИЯ ОБЩЕСТВА БУДУЩЕГО
Группа разработки теоретических основ. Отв. Миание М.Ю.

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ № 6

Дата: 25.09.2021г.​
Время проведения: с 12.00 до 14.00 (время московское)
Место проведения:  https://us04web.zoom.us/j/7902285993
Протокол заседания на сайте НИР:
Видеозапись заседания: https://www.youtube.com/watch?v=wLG7SaUNStc

Присутствовали:
Основной состав: Миание М.Ю., Березяк И.М., Кирьян А.В., Чижиков А.В., Никитин А.М.
С совещательным голосом: Багомедов Б.Г., Наумов П.В., Фомин Э.В., Светозар Я., Никишин К.И.
Остальные участники: Василенко В.Н., Крымский А.М., Сатонин А.Я., Гаврилов М.
Всего: 14 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1.​ Выступление акад. Миание М.Ю. об организации научной деятельности.
2.​ Рассмотрение Требований к Общей Теории.
3.​ Рассмотрение режима работы группы (состав на ближайшее время и условия его

расширения).

РЕШЕНИЯ

1.​ Заслушали: выступление акад. Миание М.Ю. об организации научной деятельности.
Постановили: принять в целом.

2.​ Рассмотрели: Требования к Общей Теории Развития Общества пп. 1-12,
представленные акад. Миание М.Ю.
Постановили: Принять пп. 1-12 – единогласно (Приложение 1).

3.​ Постановили: п.3. повестки дня перенести на следующее заседание в силу отсутствия
времени на его рассмотрение.

4.​ Постановили: дальнейшую работу продолжить по представленной акад. Миание М.Ю.
схеме.

5.​ Итоги: Удовлетворение от проделанной работы, увеличение позитивности, уменьшение
противоречий и негативных реакций.

Приложение 1. Требования к Общей Теории.

Руководитель группы                                                     акад. Миание М.Ю.
Секретарь                                                                         Березяк И.М.

https://us04web.zoom.us/j/7902285993
https://www.youtube.com/watch?v=PB0W76LL0NE
https://www.youtube.com/watch?v=wLG7SaUNStc